1

一般社団法人ディスプレイ国際ワークショップ

2016年度 第５回理事会議事録

【日時】 2016年 2月 15日（月) 13：00-13：15

【開催場所】 キャンパスイノベーションセンタ東京（東京）

【出席者】 下平、布村、奥村、面谷、志賀、高取、山元、櫻井、小南、伊達（議事録作成）

【オブザーバー】なし

【配布資料】
・【R2015-05-00】2015 年度第 4 回理事会議事録 A.doc
・【R2015-05-01】メール審議結果サマリー20150417.xlsx
・【R2015-05-02】IDW 残高証明 1602.pdf
【議事】
＜報告事項＞

・前回議事録の確認

・メール審議結果報告

・会長業務報告

・副会長業務報告

・財務担当理事報告

・会員担当理事報告

・会則担当理事報告

・国際会議事業担当理事報告

・中長期事業担当理事報告

・総務担当理事報告

＜審議事項＞

・無し

１．会議の成立
 定足数を満たしており、理事会が成立する旨が確認された。
２．報告事項
・前回の議事録が保存のために資料として配布される旨総務理事より報告された。
・前回の理事会報告以降、メール審議は行われていない旨総務理事より報告された。
・財務担当理事より、今年１月の月末までの残高推移を基に、口座残高が参加費の入金により回復

していること、運営費節約の結果 IDW ’15 の収支が黒字になったことにより資金繰りには問題な

いことが報告された。
・会長、副会長および上記以外の理事からの報告事項はなかった。
３．その他

 次回は 4月 26 日 16:55-17:00 に機械振興会館で総会に引き続きの後開催し、決算が確定した IDW

'15 開催報告書および総会資料はメール審議による承認を得る旨が合意された。

以上

2

代表理事

   下平 美文

出席理事

   布村 恵史

   奥村 治彦

   面谷 信

   志賀 智一

   髙取 憲一

   伊達 宗和

   山元 良高

監  事

   小南 裕子

   桜井 宏巳

	１．会議の成立
	２．報告事項